Actum Venetijs In domo habitationis suprascriptorum Ill.um D.D. Vincentij fratris, et Sororum in confinio s.ti Angeli Raphaelis. Presentibus ser Locatello Locatello de Polcenico Patriae fori Julij q. Antonij Servitore in domo suprascrpta, et ser Agnolo q. Mathei Bottazzini de Salzano Potestariae Ansalis baiulo super Campo s.ti Angeli Raphaelis testibus vocatis, et rogatis.

Die sabati Quintadecima mensis Septembris Ad Cancellum  l’Ill.mo S.r Zuan Alvise Minoto fu dell’Ill.mo sig.r Gasparo fratello del sopradetto Ill.mo sig.r Vicenzo, et delle soprascritte Ill.me ss.re Marieta, Franceschina, et Andriana Sorelle, Affermando esser benissimo informato del soprascritto intrumento de permuta et livello con tutte le cose in quello contenute. Spontaneamente lo ha laudato, et ratificato, si come lo lauda, ratifica, et approba in tutto, et per tutto coma sta, et giace sott’obligation sua, et de tutti li suoi beni presenti, et futuri. Pregando me Nodaro etc. Presentibus mag.co et Exc.mo D. Jacobo fortezza q. m.ci D. Eugenij, et D. Donato Damiani q. D. Ludovici testibus vocatis, et rogatis.

Ego Augustinus Vulpe q. D. Petri Notarius publicus Venetiarum de praemissis rogatus presens instrumentum confeci, publicavi, subscripsi et solito mei Tabellionatus signo roboravi etc.

di altra mano: die 3 Aprilis 1630 notifficatum fuit offitio Curiae Exam.tus ut in libro obligationum legitur.

Andrea Falier  Polo Donado   

Jud.i d’Ess.r

Antonius Herculano can

Exam ………..
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1655 6 novembre - Grida sulla vendita di una casa e terreno in Fanzuolo appartenente alla sig Maddalena Barbaro.

******

Die sabbati 6 mensis novembris 1655

Ill.mus D. S.r Aloysius Georgio pro Ser.mo Duc: Dominio Venetiarum Castel Franci et Agri Pottestas honorandus ita instante me Dominicos Novello cive, et Notario nomine Domini Joannis Crespani q. Angeli nomine suo et fratris de Trivignano campestre Tarvisij districtus, comisit et ivit ……… debere publicas proclamationes et stridas bienales iuxta formam Duccalium provisionum super inde unius Domus à muro cuppis delectae plus demidij cohoperti distructi cum alijs suis juribus habentiis et inter suos confines in villa Fanzzoli.

Item unius petiae terras avidata et plantate camporum duorum quartorum trium vel circa contigue in ipsa villa ad mensuram tarvisinam plus et minus, ad commodum ex inter suos confines partis, pretio, modis, condictionibus et obligationibus ut in instrumento super inde rogato per me Notarium sub die 23 septembris 1653 preteriti ad quodes; mandas? ad hoc Deputato absentiae in infra?, presentibus D.D. Gaspare placentino et Marco Dotto civibus et Notarij Castel Franci.